

79/2013

Dodávateľ :

O.S.V.O. Prešov, s.r.o.

Družstevná 40/7173

080 06 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36450928

DIČ: 2020006087

IČ DPH: SK2020006087

Okresný súd Prešov, oddiel Sro, vl. č. 10739/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Prešov

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 051/77 00 216

Fax : 051/77 32 716

Faktúru vyhotovil :

Oravcová Eva

Odberateľ :

Obec Mošurov

Obecný úrad Mošurov

082 67 Mošurov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00690562

DIČ: 2020732538

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**2013455**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Mošurov**

Obecný úrad Mošurov

082 67 Mošurov

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.08.2013	26.08.2013	10.09.2013
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 1215465854/0200		
IBAN : SK25 0200 0000 0012 1546 5854		
Suma k úhrade : 505,82		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2013455	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám za vykonané elektromontážne a zemné práce podľa prílohy, na pripojení elektrického osvetlenia cintorína a príslušného parkoviska v obci Mošurov.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		elektromontážne a zemné práce podľa Súpisu vykonaných prác	1,00		421,52	505,82	20	421,52	84,30	505,82

Základ pre DPH 20 % : 421,52

DPH 20 % : 84,30

Celková suma s DPH	505,82
Celková fakturovaná suma: EUR	505,82

čet príloh : 2x

Podpis a pečiatka :

O.S.V.O. Prešov, s.r.o.
Družstevná 40
080 06 PREŠOV
IČO 36450928 IČ DPH SK2020006087



Zadanie VO Mošurov / Doplnenie VO k cintorínu

Rozpočet							
Stavba:		VO Mošurov			Dátum:	26. 8. 2013	
Objekt:		Doplnenie VO k cintorínu			Jkso:		
Objednávateľ:		Obec Mošurov			Vypracoval:	Eva Oravcová	
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Montážne práce				
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
1	P/P 1	613	HR-Svorka SP 1	ks	1,000	0,84	0,84
2	921/M21	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	4,000	1,37	5,48
3	921/M21	210200015	Montáž svietidla	ks	1,000	10,07	10,28
4	P/P 1	40512	Reflektor LED	ks	1,000	125,00	125,00
5	P/P 1	40513153	CYKY 3Cx01,5 HHCZ (CYKY-J)	m	16,000	0,53	8,48
6	921/M21	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	16,000	0,51	8,16
7	921/M21	210810047	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	85,000	1,01	85,85
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				244,09
		946	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				
8	S/S20	2830001000	Fólia červená v kg 330x1.2mm	m	80,000	0,08	6,40
9	946/M46	460070271	Základ pre stožiar do zeminy	ks	1,000	24,50	24,50
10	P/P 1	100405	Výložník	ks	1,000	22,50	22,50
		946	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				53,40
			Montážne práce				106,80
11	S/S10	57210000	Doprava	kpl	1,000	70,63	70,63
			Celkom				421,52
			DPH 20%:				84,30
			Cena celkom s DPH:				505,82

O.S.V.O. Prešov, s.r.o.
 Družstevná 40
 080 06 PREŠOV
 IČO 36450928 IČ DPH SK2020006087

